":- ALMT
':|qF i,..i;;;,.,F{rblicado nO D.0.8. ALMT

Secretaria de Gestão de Pessoas

de c
ATO N'891/2020

Ç

A MESA DIRETO EMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear a servidora MARIA APARECIDA MARTINS, matricula 43680, pÍra o exercício do cargo
em comissão de Assessor Adjunto do Instituto Memória, simbolo ASE-III, da Secretaria de Serviços
Legislativos, a partir de 3011112020.

REGISTRADO, PUBLICADO, CTIMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 02 dc dezembro de 2020.

Deputad utado RUSSI

l" Secretário

Dados lanÇados na
Vda Funcíonal

em:-1§r_.1g1âolo

t)
0 0

V ASSEMBLEIÀ LEGISLATIVÀ DE MATô CRôSSô | CNPJ: 03 929 049/ô001-11
ÂvÉnidâ Andrê Antônio MaÊgi. n"ó. setoÍA. CPA. CEP7B049-901, Cuiâbà/MT
w!vw.âl.mt.gov.br O FâCeALMT 0 {ó5) 3313-óô70

I